



## [Tapu'da E- Devletten Telefon Kaydı Önemli \[1\]](#)

T¼rkiye'nin en önemli kamu ađı e-devlette, Tapu ve Kadastro Genel M¼d¼rl¼g¼'n¼n

onlarca uygulamasına tek tuřla eriřmek m¼mk¼n hale geldi. [turkiye.gov.tr](http://turkiye.gov.tr) adresi

¼zerinden Tapu Kadastro Genel M¼d¼rl¼g¼ linkine tıklanıđında vatandařın karřısına



“e-Devlet Kapısı Üzerinden Sunulan Hizmetler başlıęında”; Tapu Bilgileri Sorgulama,

Tapu ve Kadastro Harç ve Döner Sermaye Sorgulama, Elektronik Belge Yönetim

Sistemi Belge Doğrulama, Tapu Tařınmaz Beyan, Tapu Telefon Bilgileri Beyan'ı,



“Kimlik Doğrulama Hizmetleri Bařlığında” Satıř İřlemi Bařvurusu, Tapu Kayıt

Belgesi, Tusaga-Aktif Sistemi Kullanıcı İřlemleri, Web Tapu İřlemleri, “Kuruma Ait

İnternet Sitesi Üzerinden Sunulan Hizmetler” bařlığındaysa; Satıř İřlemi Bařvurusu



ve Tapu Kayıt Belgesi seenekleri ıkıyor.

Bu hizmetlerin en ¼nemlilerinden biri ise, tařınmazlarınız ¼zerinde bařlatılan

iřlemlerden bilgilendirilmek iin hazırlanmıř olan "Tapu Telefon Bilgileri

Beyan". Buradan kiřinin cep telefonu numarasını onaylayarak kaydetmek yeterli



oluyor.

Bu uygulama ile kişinin adına kayıtlı taşınmazlar ile ilgili herhangi bir işlem

başlatıldığında kişiye kısa mesaj (SMS) yolu ile bilgi veriliyor. Cep telefonlarına

"Adınızda kayıtlı taşınmaz üzerinde ... Tapu Müdürlüğü'nde ... sıra no ile ... işlem



yapılmaktadır" řeklinde otomatik SMS g¼nderiliyor. İřlem kiřinin bilgisi ve isteęi

dıřında ise kiři hemen ilgili tapu m¼d¼rl¼g¼ ile irtibata geęerek duruma m¼dahale

edebiliyor.

Uygulamanın tapuda iřlem g¼venlięini önemli ölç¼de arttırdıęına dikkati çeken



Tapu ve Kadastro Genel M¼d¼r¼ Mehmet Zeki Adlı, vatandaşın her konuda olduđu

gibi taşınmazların alım ve satımı konusunda da bilgilendirmesinin öncelikle onların

**Kaynak adresi:** <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/tapuda-e-devletten-telefon-kaydi-onemli>

**Linkler**

[1] <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/tapuda-e-devletten-telefon-kaydi-onemli>

yararına olduđunun altını çizdi.